

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1648,Dzien-Pracownika-Socjalnego.html>
05.05.2024, 08:06

Strona znajduje się w archiwum.

Dzień Pracownika Socjalnego

Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski uhonorował zasłużonych pracowników instytucji i jednostek pomocy społecznej.

„Przejdę przez ten świat tylko jeden raz. Dlatego cokolwiek mogę zrobić dobrego lub jakkolwiek wyświadczyć przysługę, niech uczynię to teraz. Niech tego nie odkładam, ani nie zaniedbuję, bo nie będę szedł tą drogą nigdy więcej” . Słynne słowa, którymi kierował się Jan Paweł II, przyświecały tegorocznym obchodom Dnia Pracownika Socjalnego.

Na uroczystości, które odbyły się w Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach przybyli przedstawiciele instytucji i jednostek pomocy społecznej z całego województwa. Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski najbardziej zasłużonych wyróżnił listami gratulacyjnymi oraz upominkami. Docenione zostały inicjatywy w zakresie pomocy społecznej w 2005 roku, aktywność i zaangażowanie w rozwój placówek rodzinnych, sięganie po nowoczesne rozwiązania oraz promocja idei pomocy.

- *Praca w pomocy społecznej wymaga wielu umiejętności. Najważniejszą z nich jest umiejętność słuchania drugiego człowieka - powiedział podczas spotkania wojewoda. - Z wielkim podziwem patrzę na Państwa niezwykłą służbę. Dziękuję, że jesteście. Życzę Państwu niegasnącej determinacji w wykonywaniu tak zaszczytnego zawodu - dodał.*

Wyróżnione przez wojewodę jednostki, to: Rodzinny Dom Dziecka we Włoszczowie, Dom Pomocy Społecznej w Sandomierzu, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach oraz Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zawichoście.

Włodzimierz Wójcik uhonorował także Andrzeja Smulczyńskiego, dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku Zdrój oraz Małgorzatę Pułtorak, dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej za inicjatywę utworzenia w naszym regionie Oddziału Towarzystwa Pracowników Socjalnych.

- *Praca społeczna, to służba potrzebującym. Wymaga ona przede wszystkim kreatywności, wrażliwości i zrozumienia - mówiła Ewa Kwiatkowska z Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawichoście. Anna Dziuba, dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Sandomierzu podkreślała wielkie zasługi swych pracowników. - W ciągu dziewięciu lat udało się nam osiągnąć określone standardy. Dzięki determinacji i ambicji moich pracowników stworzyliśmy dom, w którym zawsze panuje przyjazna i ciepła atmosfera. Stworzyliśmy naszym podopiecznym warunki do godnego życia .*



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
